
 

ХХIV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 598
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про депутатські запити

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 43 та частин сьомої, восьмої 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 
22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»; заслухавши та 
обговоривши депутатські запити, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати озвучені депутатські запити згідно з додатком.
2. Скерувати депутатські запити відповідним органам, посадовим особам 

для реагування та надання обласній раді відповіді в місячний термін. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

обласної ради.

Заступник голови                                                                  Юрій ХОЛОД



1

Додаток
до рішення обласної ради
від 27 серпня 2024 року  
№ 598

ЗАПИТИ
 депутатів обласної ради:

1. Є. Шведа – адресований начальникові Львівської обласної військової 
адміністрації М. Козицькому – щодо ремонту автомобільної дороги на території 
Підкамінської селищної територіальної громади. 

2. І. Сех – адресований начальникові Львівської обласної військової 
адміністрації М. Козицькому – щодо відновлення автобусного маршруту 
Броди – Львів через Заболотці, Лугове.

В. о. керуючого справами                                                       Ярослав ГАСЯК


